quondam Dominici de Val le9, Fidel l i s filius Arigi -
ni b[a]stardi h) de Sacho15, Grigonius filius quondam alterius Grigoni de Forzi -
no, Andreas filius quondam Duranti de Guera16, Ariguzius filius quondam
Marchexini de Guera, Guarischolus filius Eppi dicti Percazi, Albertonus fi-
lius Spezini, Albertonus dictus de Zel lo, Albertus filius Arigini de Chameta,
Albertonus filius Albertuci i de Lagera, Gaudentius filius condam Albertoni
Petenge, Andreas filius quondam Albert ini Bonel le, Abiat icus filius condam
Zaneti de Beffeno17, Arigolus filius quondam Anzel i dicti Gimerak) de Beffe-
no, Anthona filius quondam Bagiochi de Beffeno, Zannus dictus Mexochetus
filius quondam Coradi de Orsera18, Marchetus filius quondam Pizenoni de
Val le, Albertonus filius quondam Zaneti de Carasole19, Albertonus filius
quondam Zaneti Testorel l i de Carasole, Zannus filius quondam Albert ini de
Meliore, Arigazius filius quondam Jacobini Testorel l i et Albertolus filius
dicti Arigazi i omnes de Roueledo omnesque vicini dicte vicinancie de Roueledo
et de sancto Victore, qui sunt et fuerunt plus quam due partes ipsius comunis et vi-
cinancie, qui comode et solicite possunt convocari. Et in qua vero vicinancia et con-
gregatione suprascripte alterius vicinancie de Cal lancha et Calanchasche adfue-
runt ibidem presentes Gu(i ) l l ( ie lm)us filius condam Redolf i de Bogi i, Redol-
fus filius quondam Arici de Calanchascha, Zanus filius condam Gu(i ) l l ( ie lm)i
de Redoffo, Aricus filius quondam Arici domine Menege, Gu(i ) l l ( ie lm)us fi-
lius quondam Albert ini de Origeto, Arigonus de Adoga 20, Johannes dictus
Rubeus filius quondam Arici de Rontono, Aricus filius condam Giani de Pu-
teo, Laurentius de Castaneda21, Petrus filius quondam Arici de Tetharegia,
Coradus filius quondam Arici de Berta, Mart inus filius quondam Andree, Jo-
hannes filius condam Anselmi Guaytani, Albertucius filius quondam Giani
de Aless io, Arigacius filius quondam Albert ini de Moreto, Johannes filius
quondam Albert ini de Corado, Gu(i ) l l ( ie lm)us filius ipsius condam Albert i -
ni, Johannes filius quondam Albert ini Boyani, Mart inus filius quondam Ari -
gini de Forza, Dominicus filius quondam Andree de Forza, Mart inus filius
condam Andree Mulinari i, Syfredus filius quondam ipsius Andree Mulinari i,
Mart inus filius quondam Otini de Negio, Albertus filius condam Albert i de
Zug(ni)o et Boninus filius condam Martini de Moreto omnes vicini dicte vi-
cinancie ipsius comunis hominum et singularum personarum de Cal lancha et Cal -
lanchascha suprascripte vallis Mexolzine, qui sunt et fuerunt plus quam due par-
tes eiusdem comunis et vicinancie et qui comode ac solicite possunt convocari. Ibique
prenominati omnes vicini suprascriptarum duarum vicinanciarum et presentibus su-
prascriptis dominis suis videlicet Alberto filio condam domini Anrici 22, Inginu-
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cio de Gabardo de Lostal lo23 nuncio ibi constituto et nomine ac vico g) dominorum
Vgolini, Raymondi fratrum et eorum fratrum de Norantola, Albertono et Ho-
rigol lo l) fratribus filiis condam domini Mart ini de Sacho de Grono24 omnibus de
Sacho dicte vallis Mexolzine ibidem consentientibus et decretum suum interpo-
nentibus concorditer pari voluntate neminique ipsorum dischordante. In dei nomine
fecerunt divisserunt et fines et divissiones fecerunt inter predictas duas alpes Memi
et Rossol ioni, videlicet in primis nodam unam cum picco fereo percussam, que
noda percussa et sigilata est in quodam saxo, quod saxum iacet in ymo saxum de
Vixagria9 supra fontana, que fontana dividit unam alpem ab allia, a dicta noda ter-
minali inferius. Item percusserunt et sigilaverunt nodam unam percussam supra pe-
tram unam, que petra iacet et tangit a meridie dictam fontanam ubi dicitur ad Mon-
temm) 9, item nodam unam percussam supra petram unam, que petra iacet in valle
que dicitur vallis de Spelugo Rubeo9 et de Piancha Gernia9 et iacet prope dictam
fontanam, quen) etiam unamo) alpem ab allia dividit, item nodam unam percussam
supra petram unam, que iacet prope ipsam fontanam dividentem in dicta valle prope
quandam vivamp) seu limitem, quo istasum et illasum transitur, item nodam unam
percussam q) in petra una iacente in ipsa valle prope ipsam fontanam, item nodam un-
am, que est inferiori et ultimam percussam in quodam saxo solo iacente in dicta val-
le modicam longe a dicta fontana versus meridiem, que noda fecit et asignat divissio-
nem inter ipsas alpes usque ad quendam terminum veterum iacentem ubi dicitur in
cimitate plani de palude ubi dicitur Alpinegium9, qui terminus fuit laudatus et afir-
matus iustus et validus, et que omnes node superius nominate ut supra sunt facte et
figurate, sicut demonstrat hec figura, videlicet hec r). Item repertus et inventus fuit
unus terminus veterus iacens supra motam pianam, que est subtus motum magnum
de Cruxigia9, qui terminus habet percussionem unam de ant(ea) in quodam saxo et
aliam petram, quem terminum etiam laudaverunt et afirmaverunt utilem et s) sufi-
cientem finalem inter ipsas t) alpes. Item fecerunt et percusserunt nodam unam per-
cussam supra petram unam, que iacet subtus stabium de Carnagio25, que petra iacet
et est planau), et ipsa noda fecit et asignat divissionem versus meridiem usque ad ip-
sum terminum, qui est subtus dictum motum de Cruxigia, et ab allia parte fecit et
asignat divissionem inter ipsas alpes v) versus meridiem usque ad unum terminum ve-
terum iacentem ubi dicitur ad Laricem Spanam9, et ipsa noda etw) figurata, sicut
demonstrat prescripta figura. Insuper predicti omnes vicini predictarum duarum vi-
cinanciarum superius nominati ut supra promisserunt et convenerunt vicissim inter
se solemniter per stipulationem obligando se et omnia eorum cuiusque eorum et pre-
dictorum comunium et vicinanciarum et cuiuslibet earum et singularum personarum
de Roueledo et de sancto Victore et de Calancha et Calanchescha bona pigno-
ri presencia et futura videlicet una pars alteri et altera alteri se omni tempore stare es-
se et permanere tacitos et contentos et predictas fines et determinaciones ut supra et
quod eas et quamlibet earum perpetuo ratas gratas et firmas habebunt et tenebunt, et
quod in predictis alpibus predicte ame g) partes seu quelibet earum asculabunt et pas-
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culabunt seu asculare et pasculare facient usque ad predictas fines et terminaciones
tantum et non ultra, et quod nullum dampnum in ipsis una pars alteri non altera alte-
ri nonx) faciet nec facere debeat aliqua ratione vel ocaxione omni occaxione et exep-
cione remota et renonciata. Insuper predicti omnes vicini suprascripte vicinancie de
Calancha pro se et nominey) ipsius comunis hominum dicte vicinancie de Calan-
cha et pro pacto concordia et beneplacita voluntate utrius partis suprascriptarum
duarum vicinanciarum ut supra dederunt solverunt et iunctam fecerunt dicte comuni
et hominibus dicte vicinancie de Roueledo et de sancto Victore libras triginta de-
nariorum novorum meliorando hanc cartam in laude sapientis viri.
Actum ut supra. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Andreas Curtus filius ser
Petr i Curt i de Grabadona26, Gu(i ) l l ( ie lm)olus de Gerenzano de Bir izona27